
2021 年 2 月 8 日 
 
東急不動産ホールディングス 
「株主様ご優待券」ご利用者各位 
 

東急不動産ホールディングス株式会社 
 

「株主様ご優待券」の偽造券についてのご注意 
 
 

平素より東急不動産ホールディングスグループをご愛顧賜り、厚く御礼申しあげます。 
 

このたび、当社発行「株主様ご優待券」の偽造品があることを認識いたしました。 
現在当社は警察へ相談しております。 
 
偽造された「株主様ご優待券」は、当社株主優待対象施設においてご利用頂くことはでき

ません。また、いかなる理由においても、「株主様ご優待券」が偽造品であった場合、当社
は一切の責任を負いかねます。 

 
当社に限らず、昨今、株主優待券の偽造品がインターネット上で販売されている事案がマ

スコミでも報道されております。オークションサイトや金券ショップ等において二次流通
している「株主様ご優待券」のご購入は、お止めください。 

 
なお、当社（株主名簿管理人：三井住友信託銀行株式会社）から株主さまにお送りしてい

る「株主様ご優待券」は正規品となりますので安心してご利用ください。 
 
また、被害拡大防止のため、ご利用の際に「株主様ご優待券」を確認させていただく場合

がございますが、何卒ご理解とご協力賜りますよう、宜しくお願い申しあげます。 
 

以上 




